



Nybro, ställningstagande till förlängning av avtal med Vis Vitalis omsorg Linköping avseende verksamhet i bostäder med särskild service för personer med psykisk funktionsnedsättning

Förslag till social- och omsorgsnämndens beslut

1. Avtalet med Vis Vitalis omsorg avseende verksamhet i bostäder med särskild service och tillhörande dagverksamhet i lantlig miljö vid Nybro, för personer med psykisk funktionsnedsättning sägs inte upp varvid det förlängs till och med 2025-03-31.

Ärende

Social- och omsorgsnämnden har att ta ställning till förlängning av avtal med Vis Vitalis omsorg avseende verksamhet i bostäder med särskild service och tillhörande daglig verksamhet för personer med psykisk funktionsnedsättning.

Verksamheten omfattar 7 platser med tillhörande daglig verksamhet.

Verksamheten har IVO tillstånd för att bedriva verksamhet enligt LSS (lag om stöd och service till vissa funktionshindrade) och påbörjat ansökan för tillstånd enligt SOL(socialtjänstlagen). Uppföljning genomfördes 2017 med bra resultat. Målgruppen är vuxna personer med psykiatrisk/neuropsykiatrisk/intellektuell funktionsnedsättning och ett omfattande behov av stödinsatser. Målgruppen är i åldern 31-73 år. Fördelat på fyra män och tre kvinnor.

Social- och omsorgsnämnden föreslås besluta att inte säga upp avtalet varvid det förlängs med tre år från och med 2022-04-01 till och med 2025-03-31.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse Vis Vitalis Omsorg ställningstagande till förlängning

Bakgrund

Social-och omsorgsförvaltningen har avtal med Vis Vitalis Omsorg avseende bostäder med särskild service vid Nybro sedan 2017-04-01. Verksamheten omfattar 7 platser och avser bostäder med särskild service för personer över 18 år med psykiatrisk/neuropsykiatrisk/intellektuell funktionsnedsättning. Till verksamheten finns lokaler för gemensamhets- och personalutrymmen.

Social- och omsorgsnämnden föreslås att inte säga upp avtalet varvid det förlängs med tre år till och med 2025-03-31.

Ekonomiska konsekvenser

Verksamheten finansieras inom Social- och omsorgsnämndens budget.

Kommunala mål

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Uppföljning och utvärdering

Avstämning skedde i februari 2021 med verksamhetschef och summeras till att både kommunen och Vis Vitalis är nöjda med samarbetet och positiva till en förlängning av avtalet.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Information enligt MBL § 19 är given 2021-03-30.

Social och omsorgsförvaltningen

Linda Ljungqvist

Beslutet skickas till:
Vis Vitalis Norgegatan 18 582 31
Linköping
Enhetschef, Rekrytering och matchning
Enhetschef Kvalitet och utveckling, avd
Vuxna